Estado do Rio Grande do Sul

1

Ao

Setor de Licitações

Sra. Marta Susana Burkhard da Silva

Nesta:

Ref.: Estudo de localização de eventuais para participar de licitações para
contratação de empresas especializadas para aquisição de molduras para
Quadro de Moção e de Título de Cidadão Honorário para Câmara Municipal
de Vereadores

Prezada:

A Administração da CMV, vem através deste, apresentar estudo e justificativa da
existência de diversas empresas especializadas de aquisição de molduras e
quadros num raio de distância de 150 km do Município de Entre-Ijuis/RS.

Desta forma, com a existência das empresas relacionadas abaixo com a
identificação do seu Município, CNPJ e outras dados e ainda outras empresas
que possam existir, seja possível, ser realizado o certame deste edital.

1 – Vidraçaria Vidro Mix - Vidros e Esquadrias
CNPJ 21.240.330/0001-24

 Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS
Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani
E-mail: marta@pmei.rs.gov.br – Fone: 2120-2779

http://www.entreijuis.rs.gov.br

2

2 – COMÉRCIO DE VIDROS NASCIMENTO LTDA

Endereço da empresa · Estado: RS · Município: Santo Angelo · Bairro: Pippi · Logradouro: Avenida
Sagrada Familia · Número: 1452 · Complemento: · CEP: 98.805-384.

3 – VIDRAÇARIA BOM JESUS

CNPJ 04.895.846/0001-98

4 – VIDRAÇARIA ENTRE-IJUIS

Estado do Rio Grande do Sul

3

5 – VIDRAÇARIA BIERMANN ENTRE-IJUIS/RS

CNPJ 40.021.811/0001-93

https://cnpj.biz › Empresas › RS › Entre-Ijuís

 A empresa Dara Priscila Mello Flores de CNPJ 40.021.811/0001-93, foi fundada em
04/12/2020 na cidade Entre-Ijuís no estado Rio Grande do Sul. Sua atividade principal,
conforme a Receita Federal, é 43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção.
Sua situação cadastral até o momento é Ativa.

Atenciosamente

Entre-Ijuís, 21 de fevereiro de 2024.

Tatiana Massalai Pettenon
Câmara Municipal de Vereadores

CNPJ%2040.021.811/0001-93https:/cnpj.biz ›%20Empresas%20›%20RS%20›%20Entre-Ijuís
CNPJ%2040.021.811/0001-93https:/cnpj.biz ›%20Empresas%20›%20RS%20›%20Entre-Ijuís
CNPJ%2040.021.811/0001-93https:/cnpj.biz ›%20Empresas%20›%20RS%20›%20Entre-Ijuís
CNPJ%2040.021.811/0001-93https:/cnpj.biz ›%20Empresas%20›%20RS%20›%20Entre-Ijuís